
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июля 2024 г.                                      № 30

Об установлении времени для безвозмездного предоставления
помещений для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их

доверенным лицам, представителям избирательных объединений на выборах 08
сентября 2024 г.

В соответствии с пунктом  8  статьи  39  Закона Волгоградской области от
19.06.2012  года №  62-ОД  «О выборах Губернатора Волгоградской области»  и
пунктом  2  постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от  14
марта  2019г.  №  89/709-6  «  О вопросах,  связанных с агитацией при проведении
выборов Губернатора Волгоградской области»,  с пунктом  8  статьи  46   Закона
Волгоградской области от  25  октября  2008  г.  №  1751-ОД  «О выборах депутатов
Волгоградской областной Думы»  и пунктом  2  постановления Избирательной
комиссии Волгоградской области от  28  марта  2019  г.  №  89/716-6  «О вопросах,
связанных с агитацией при проведении выборов депутатов Волгоградской
областной Думы»,  с пунктом  3  статьи  44  Закона Волгорадской области от
06.12.2012  год №1373-ОД  «  О выборах в органы местного самоуправления в
Волгоградской области» и постановлением Избирательной комиссии Волгоградской
области от  24  ноября  2022  года №  26/174-7  «  О возложении полномочий по
подготовке и проведению на территории Волгоградской области выборов в органы
местного самоуправления,  местного референдума»,  администрация
Попереченского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :
1. Определить следующие места и время для встреч с избирателями:
- здание Сельского клуба Попереченского сельского поселения, расположенное
по адресу: х. Поперечный, ул. Солнечная, 1а, находящее более 50 метров от
избирательного участка, ежедневно с 08-00 часов до 20-00 местного времени не
более 2-х часов, кроме субботы и воскресенья.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Попереченского
сельского  поселения                                                         И.Б. Сулейманова




